Dvořákova 7, Ostrava

zastoupena: —děkanem

IČ: 61988987

bankovní spojení: ČNB Ostrava,—

dále LF OU

Smluvní strany uzavírají dodatek č. 8 ke Smlouvě o zajištění společného studijního oboru

Biomedicínský technik.

1. Finanční podíl LF OU v roce 2017 je 1 312 080,00 Kč, (slovy

jedenmiliontřistadvanácttisícosmdesátkorun).

2. Seznam povinných předmětů a podíl LF OU v jednotlivých ročnících je v příloze č. 1.

3. Výpočet základního finančního podílu LF OU pro rok 2017 je uveden v příloze č. 2.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu a nabývá účinnosti dnem